
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  9/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca  
z dnia 30.03.2007 roku 

 
 
 w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe wykorzystywane  do prowadzenia 
działalności gospodarczej. 
 
            Działając na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz.1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, poz. 2603; Nr 281, poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, poz. 1087; Nr 169, poz. 1420; Nr 
175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 64, poz. 456; Nr 104 poz. 708) oraz  art. 25 ust. 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
 
 
 § 1. Ustalam nową stawkę czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokali stanowiących 
własność gminy w wysokości jak niżej: 
  
1) Gabinet Weterynaryjny    -   4,27 zł (3,50 zł netto + 0,77 zł 22% 

VAT) 

2) Drozd Krystyna     -   3,00 zł (2,46 zł netto + 0,54 zł 22% 
VAT) 

 
3) Getler Joanna     -   3,00 zł (2,46 zł netto + 0,54 zł 22% 

VAT) 
 

4) Wilk Małgorzata     -   3,00 zł (2,46 zł netto + 0,54 zł 22% 
VAT) 

 
5) MED-IK Usługi medyczne i handlowe 

                 Irena Kubisa    -   2,50 zł (2,05 zł netto + 0,45 zł 22% VAT) 
 

6) NEOMED Piotr Skurski    -   2,50 zł (2,05 zł netto + 0,45 zł 22% 
VAT) 

 
7) SIMED Jolanta Grobelna    -   2,50 zł (2,05 zł netto + 0,45 zł 22% 

VAT) 
 

  
               
  
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Alfredowi Wieliczko – inspektorowi d/s 
gospodarki nieruchomościami. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.07.2007 r.  i podlega opublikowaniu na     
tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy.  


